Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EYVLERT

Werkstattschrank Mitteltrennwand RAL7035 S8 H1950 x T500 x

B1200mm

Properties

Farbe Front:

Farbe Korpus:

H (mm):

Schubladentiefe (mm):

T (mm):

Tragfahigkeit der Boden (kg):
Tragféhigkeit der Schubladen (kg):

Variants

€1626.73*

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: 921521200

- langlebige, sauber verarbeitete Stahlblechkonstruktion
- TUren in Drehbolzen gelagert mit 110° Offnungswinkel
- robustes ERGO-LOCK-Schloss mit zwei Schlusseln -
Einlegebdden im Raster 15 mm hohenverstellbar -
Mitteltrennwand und Schubladen immer RAL 7035
lichtgrau - Einbrennbeschichtung in RAL 7035 lichtgrau

RAL 7035 lichtgrau
RAL 7035 lichtgrau
1950

438

500

70

30

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

Code

92145930

921451200

92152930

92156930

921561200

Schublade Schublade
nbreite nhohe
(mm) (mm)

Ausfihrun
g

links und
rechts je 2
Schubladen
und 3
Einlegebod
en

367 125 930

links und
rechts je 2
Schubladen
und 3
Einlegebdd
en

502 125 1200

links 8
Schubladen
, 2
Einlegebtd
en und
rechts 4

367 70/125 930

Einlegebtd
en

links 16
Schubladen
1
Einlegebod
en und
rechts 8
Schubladen
1
Einlegebod
en

links 16
Schubladen
1
Einlegebod
en und
rechts 8
Schubladen
, 1
Einlegebod
en

367 70/125 930

502 70/125 1200

B (mm)

Schublade
nfronthohe PU
(mm)

170 1 Stick
170 1 Stick
82/170 1 Stick

82/170 1 Stick

82/170 1 Stick

Price/PU

€1,119.79

€1,318.52

€1,428.00

€2,434.74

€2,615.62

Support and counselling via: +49371-5267-0 Mon-Fri, 7 am - 5 pm


tel:+4952670

