



## Werkstattschrank Mitteltrennwand RAL7035 S8 H1950 x T500 x B1200mm



**€1626.73\***

Prices incl. VAT plus shipping costs

Art nr.: **921521200**

- langlebige, sauber verarbeitete Stahlblechkonstruktion
- Türen in Drehbolzen gelagert mit 110° Öffnungswinkel
- robustes ERGO-LOCK-Schloss mit zwei Schlüsseln -
- Einlegeböden im Raster 15 mm höhenverstellbar -
- Mitteltrennwand und Schubladen immer RAL 7035 lichtgrau - Einbrennbeschichtung in RAL 7035 lichtgrau



### Properties

<b>Farbe Front:</b>	RAL 7035 lichtgrau
<b>Farbe Korpus:</b>	RAL 7035 lichtgrau
<b>H (mm):</b>	1950
<b>Schubladentiefe (mm):</b>	438
<b>T (mm):</b>	500
<b>Tragfähigkeit der Böden (kg):</b>	70
<b>Tragfähigkeit der Schubladen (kg):</b>	30

### Variants

Code	Ausführun g	Schubla dennbreite (mm)	Schubla dennhöhe (mm)	B (mm)	Schubla dennfronthöhe (mm)	PU	Price/PU
92145930	links und rechts je 2 Schubladen und 3 Einlegeböd en	367	125	930	170	1 Stück	€1,119.79
921451200	links und rechts je 2 Schubladen und 3 Einlegeböd en	502	125	1200	170	1 Stück	€1,318.52
92152930	links 8 Schubladen , 2 Einlegeböd en und rechts 4 Einlegeböd en	367	70/125	930	82/170	1 Stück	€1,428.00
921521200	links 8 Schubla denn, 2 Einlegebö den und rechts 4 Einlegebö den	502	70/125	1200	82/170	1 Stück	€1,626.73
92156930	links 16 Schubladen , 1 Einlegebod en und rechts 8 Schubladen , 1 Einlegebod en	367	70/125	930	82/170	1 Stück	€2,434.74
921561200	links 16 Schubladen , 1 Einlegebod en und rechts 8 Schubladen , 1 Einlegebod en	502	70/125	1200	82/170	1 Stück	€2,615.62